
UCHWAŁA NR XXXII/269/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub 
opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów 
prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 
obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki w stawce określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2002r. o o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 180 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D39D899-6C98-4067-9300-A3CD4F72C171. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


